(第13条第1項　勤務復帰願)

                           勤　　務　　復　　帰　　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　柏市教育委員会　教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属    柏市立　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　（印省略）

　下記のとおり療養のための休暇を受けていましたが、別紙診断書のとおり回復しましたので、勤務復帰を承認くださるよう資料を添えてお願いします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　理　由

　２　期　間

　＊　結核性又は神経性若しくは精神性疾患による療養休暇の命令又は承認を受けた場合、
　　この様式で提出する。
　＊　診断書（治癒証明書）を添付する。
　＊　診断書（治癒証明書）には、「・・・・・年　月　日より勤務復帰可能」等の証明
（記載）内容があること。
[bookmark: _GoBack]